



GOVERNO MUNICIPAL
Pacatuba
O Futuro não pode parar
Secretaria de Administração
e Finanças

Uma cidade certificada



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A **Secretária de Educação, Esporte e Juventude do Município de Pacatuba**, abaixo identificada, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XXII do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACATUBA-CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital resolve **HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico Nº 01.014/2022-PERP**, em favor do vencedor, conforme quadro abaixo:

	LICITANTE VENCEDOR	CNPJ Nº	VALOR GLOBAL
1	DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS PACATUBA LTDA	23.696.837/0001-12	R\$ 120.120,00
2	DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS PACATUBA LTDA	23.696.837/0001-12	R\$ 360.360,00
3	DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS PACATUBA LTDA	23.696.837/0001-12	R\$ 31.155,00
4	DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS PACATUBA LTDA	23.696.837/0001-12	R\$ 94.395,00

Valor Global R\$ 606.030,00 (Seiscentos e seis mil e trinta reais).

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **HOMOLOGADO** para todos os fins de direito.

Pacatuba (CE), 20 de setembro de 2022.

MARIA ELIANE DA PENHA ALMEIDA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E JUVENTUDE
(ORGÃO GERENCIADOR)



GOVERNO MUNICIPAL
Pacatuba
O Futuro não pode parar
Secretaria de Administração
e Finanças



ANEXO AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE VENCEDOR: DISTRIBUIDORA DE AGUA E GAS PACATUBA LTDA.
CNPJ N°.: 23.696.837/0001-12

LOTE 1 - COTA 25% - ME - EPP

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) RECARGA COM FORNECIMENTO EM BOTIJÃO DE 13 KG, MEDIANTE TROCA DE VASILHAME, COM LACRE E ENTREGA PARCELADA	UND	910	132,00	120.120,00

LOTE 2 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) RECARGA COM FORNECIMENTO EM BOTIJÃO DE 13 KG, MEDIANTE TROCA DE VASILHAME, COM LACRE E ENTREGA PARCELADA	UND	2730	132,00	360.360,00

LOTE 3 - COTA 25% - ME - EPP

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) RECARGA COM FORNECIMENTO EM BOTIJÃO DE 45 KG, MEDIANTE TROCA DE VASILHAME, COM LACRE E ENTREGA PARCELADA	UND	67	465,00	31.155,00

LOTE 4 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

LOTE	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) RECARGA COM FORNECIMENTO EM BOTIJÃO DE 45 KG, MEDIANTE TROCA DE VASILHAME, COM LACRE E ENTREGA PARCELADA	UND	203	465,00	94.395,00

606.030,00

Valor Global de R\$: 606.030,00 (Seiscentos e seis mil e trinta reais).